
UCHWAŁA NR II-180/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu „Wołomińska Karta Mieszkańca”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII-162/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 2018 roku w sprawie 
przyjęcia programu „Wołomińska Karta Mieszkańca” zmienia się numerację :

1) „§5” rozpoczynającym się od sformułowania :”Środki niezbędne na realizację instrumentów (...)”, 
otrzymuje nowy numer porządkowy „§ 6”,

2) dotychczasowy numer porządkowy „§ 6” otrzymuje nowy numer porządkowy „§ 7”,

3) dotychczasowy numer porządkowy „§ 7” otrzymuje nowy numer porządkowy „§ 8”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 4369FE7E-50CB-473A-B069-4A821B01375D. Uchwalony Strona 1




